
 

 

 
 
 
 
 
 
Dotyczy 

„Wykonanie dokumentacji projektowej dla 
budynku Klubu Malucha w Gniewinie wraz 
z wyposażeniem” 

Numer postępowania: 

271.01.2025 

                       Gniewino, 26.03.2025 r. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje 
następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których 
oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

„Wykonanie dokumentacji projektowej dla budynku Klubu Malucha w 
Gniewinie wraz z wyposażeniem” 

Nr Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Nazwa kryterium Wartość brutto 

1 MxD Studio Sp. Z o.o., Al. 
Zwycięstwa 241/13, 81-521 
Gdynia, NIP 5862398813 

Cena 

Doświadczenie 

144 525,00 zł 

1 wykonana 
usługa  

2 PROLOG Sp. z o.o., Wandy 
4/8, 53-320 Wrocław, NIP 
8992908125 

Cena 

Doświadczenie 

144 525,00 zł 

3 wykonane 
usługi 

3 PG Construction Sp. z o.o., ul. 
Św. Jana 13/1, 84-200 
Wejherowo, NIP 588-242-99-07 

Cena 

Doświadczenie 

158 178,00 zł 

3 wykonane 
usługi 

4 Pracowania Usług 
Projektowych Nadzorowanie – 
Wykonawstwo Mariusz 
Kłosowski, ul. Gdańska 54, 89-
600 Chojnice, NIP 5551003215 

Cena 

Doświadczenie 

92 250,00 zł 

2 wykonane 
usługi 

 


		2025-03-26T10:42:20+0100




